
 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ КАТАВ-ИВАНОВСКОГО 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 ПРИКАЗ 

___________________________________________________________________ 
 23 августа 2022г.                                                                                                               № 203 

 

Об организации деятельности 

городских и районных методических 

объединений в 2022-2023 учебном  году  

 

В целях содействия повышению качества образования и совершенствования 

профессионального мастерства педагогических работников  общеобразовательных 

организаций Катав –Ивановского муниципального района  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать деятельность городских и районных методических объединений в 2022-2023 

учебном году: 

1.1. Создать из числа педагогических работников общеобразовательных организаций 

Катав-Ивановского муниципального района   городские и районные методические 

объединения (далее ГМО и РМО). 

1.2. Утвердить руководителями ГМО и РМО следующих педагогических работников 

муниципальных общеобразовательных организаций: 

1. Хамитову И.Н., учителя МОУ «СОШ №2 г.Катав-Ивановска» (ГМО учителей начальных 

классов); 

2. Ковалёву О.С., учителя МОУ «СОШ №2 г.Юрюзань»  (ГМО учителей начальных классов); 

3. Шибаеву И.А., учителя МОУ «СОШ №1 г.Катав-Ивановска» (РМО учителей, 

преподающих учебный курс ОРКСЭ); 

4. Иванову Т.Ю., учителя МОУ «СОШ №1 г.Катав-Ивановска»  (РМО учителей иностранного 

языка); 

5. Чуеву Т.В., учителя МОУ «СОШ №1 г.Катав-Ивановска» (РМО учителей математики, 

информатики, физики); 

6. Гордееву О.М., учителя МОУ «СОШ № 2 г.Юрюзань» (РМО учителей биологии и химии); 

7. Окуневу С.Ю., учителя МОУ «ООШ №3 г.Юрюзань» (РМО учителей истории, 

обществознания, географии); 

8. Логвиненко Н.В., учителя МОУ «СОШ №1 г.Катав-Ивановска» (РМО учителей 

физической культуры, преподавателей-организаторов ОБЖ); 

9. Давыдову Т.Н., учителя МОУ «СОШ №1 г.Катав-Ивановска» (РМО учителей технологии 

(обслуживающий и технический труд), учителей ИЗО, МХК); 

10. Кайсарову Н.А., учителя МОУ «СОШ №1 г.Катав-Ивановска» (РМО учителей русского 

языка и литературы); 

11. Юрину И.Б., педагога-библиотекаря МОУ «СОШ №1 г.Катав-Ивановска» (РМО 

библиотекарей). 

2.Руководителям МОУ «СОШ №1 г. Катав-Ивановска» (Куликовой В.В.), МОУ «СОШ №2 

г.Катав-Ивановска» (Зворыгиной Е.Ф.), МОУ «СОШ №2 г.Юрюзань» (Давыдовой О.А.), 

МОУ «ООШ №3 г.Юрюзань» (Бучельниковой Е.П.) оплату руководителям Р(Г)МО 

производить из фонда образовательной организации (согласно Положения об оплате труда). 

3.Контроль за исполнением данного приказа возложить  на Калинину Н.А., заместителя 

начальника       Управления образования.  

 

Начальник Управления образования                           Е.С.Юрина 


